様式第５号（第７条関係）

	工　事　完　了　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　岸和田市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　届出者　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　貴市管理の公共基準点付近において施行していた工事が完了しましたので届け出ます。なお、公共基準点の精度については、添付資料のとおりその効用を害しておりませんので併せて報告します。

	対象基準点番号

	工　事　名　称

	工　事　場　所

	工　事　期　間

	工　事　概　要

	工事監督者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel

	添　付　図　書
	位置図、平面図、詳細図

	保全措置の内容
	　原状回復・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	測量者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel

	添付資料
	　・　位置図　　・　引照復元（効用）

　・　測量図　　・　トラバー計算書
　・　点の記　　・　基準点埋設写真

工事完了届提出についての補足
・対象基準点番号欄、工事名称欄、工事場所欄、工事期間欄、工事概要欄、工事監督者欄は工事施行届で提出した内容と同様に記入してください。

・添付図書欄

　　　　　　位置図　工事施工箇所図

　　　　　　平面図　工事平面図（工事の平面図に基準点の位置がわかるもの）

　　　　　　詳細図　基準点の引照点等距離の記入したもので、着手前と完了後の距離を記入してください。
・測量者欄においても、工事施工届と同様に測量された方の名前と連絡先を必ず記入してください。

＊工事完了後、亡失等の移動が確認された場合は、基準点の復元をお願いします。